Protokoll SASK 9/4 2017, via telefon

Narvarande: Veronica Hagéus, Cari Hansson, Maria Romner, , Emma
Sandfjord, Emelie Johnsson, Anna-Karin Malm, Linnea Lundberg

Franvarande: Jeanette Forssman, Monica Gahlin

§ 1 Motets oppnade
Emma halsade alla valkomna och 6ppnade motet.

§ 2 Val av justeringsman
Till justerare valdes Anna-Karin

§ 3 Godkannande av dagordning
Dagordningen godkandes.

§ 4 Genomgang av foregaende protokoll
Protokollet gicks igenom och lades till handlingarna.

§ 5 Genomgang av inkommande och utgaende skrivelser:
Ang: info ang utstéallningar, ingen atgard

Ang: info ang nya regler for inbjudan av utlandska exteriordomare. Ingen
atgard

Ang: Protokollsutdrag fran SKK/NKU ang godkédnnande av MAS som ras
samt féresprakande for korsavel mellan MAS och aussie. Styrelsen
reagerade med att kontakta de nordiska aussieklubbarna, Svenska
brukshundklubben samt SMASK och utdver det skriva ett brev till SBK fvb
till SKK i vilket vi bestamt tar avstand fran korsavel. Ang: Inregistrerade
ASCA-hundar i SKK. Ingen atgard.

Utgaende: Skrivelse till SKK CS samt NKU ang korsavel mellan aussie och
MAS i vilket vi bestamt tar avstand fran allt sadan.

§ 6 Avelsradet:

Avelsutbildningen: Det 4r manga som visat intresse for att delta i nasta
omgang av avelsutbildningen. Lena Stangvik kommer att halla i
utbildningen.

Svenska Australian Shepherdklubben (SASK) ar en rasklubb inom Svenska Brukshundklubben (SBK).
Det ar en ideell férening som syftar till att framja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras;
mentalt, halsomassigt och exteriort. Rasklubben har ett avelsansvar och klubbens viktigaste arbete sker
genom faktainsamling, information, uppfédarutbildning och erfarenhetsutbyten, framfor allt uppfodare
emellan. SASK &r ocksa en plattform fér gemensamma aktiviteter, inspiration, uppmuntran och rad mellan
klubbens alla medlemmar. Mer info finns pa www.sask.nu



Uppfédarlistan: Det har tillkommit tre nya uppfdodare pa listan under mars,
men det ar fortfarande manga uppfédare som tidigare ar varit med pa
listan, som annu inte betalat/ alt inte uppdaterat sina uppgifter. Styrelsen
beslutar att skicka ett mail till dem med en paminnelse. Maria far i
uppdrag att gora ett utskick.

Halsoenkaten: enkaten har kompletteras med exempelbilder pa en kake
samt bilder pa exempel pa hur 6verteckning kan se ut. Kontakt med Henrik
for att lagga in skisserna i enkaten ar tagen. Enkaten kommer presenteras
for styrelsen, innan den laggs ut.

Exteriordomarkonferens 2019: Inget nytt.
Projekt rasens mentalitet: arbetet fortskrider.

RAS: En reviderad upplaga ska lamnas in till SBK 2019, for att sedan
godkannas av SKK. Inget nytt.

FB: Inldgg fran styrelsen pa uppfédarsidan: info ang SKK CS beslut att
forespraka korsavel mellan MAS och aussie. Skrivelsen som styrelsen
skickade som svar till SKK samt NKU.

SKK halsoprogram: inget nytt.

-§ 7 PR/Info

- Tidningen: Deadline den 20/5. Styrelsen diskuterade olika uppslag till
artiklar. Forsta numret med nya tryckeriet ar utskickat och klart. Det har
aven inneburit en halvering av portokostnaden, da tidningen trycks pa ett
annat papper. Arrak har kdpt en annons i kommande nummer.

- Hemsidan: Statistik for mars:

Totalt antal besodk/session: 5000 st

Totalt antal anvandare: 3110 st

Sidvisningar*: 19 467 st

Sidor per session: 3,89 st

Genomsnittlig sessionslangd:  3:24 minuter

Avvisningsfrekvens*; 38,48 %

Mest besdkta dag: 12 mars 387 st (samt 13 mars, 372) -

troligen pga att listorna for Arets Aussie sldpptes.

Presentation av nya styrelsen ar inskickad till Henrik for publicering.

-Facebooksidan: inlagg fran styrelsen under mars:
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- Brev till potentiella sponsorer: Utskicket ar gjort under mars manad.

- Brev till nya valpkdpare: Ingen aktuell lista fran SKK for tillfallet. Senaste
utskick februari.

- Utskick till samtliga for rasen godkanda exteriordomare: Skickat i
februari.

- Sammanstallning av presentationer av rasen pa olika plattformar. Emelie
och Anna-Karin far i uppgift att se 6ver och sammanstalla en enhetlig
presentation.

- Styrelsen diskuterar olika mojliga vagar att ta fram ett vallanlagstest.
Emelie far i uppgift att ta kontakt med Bearded collie-klubben och stalla
frdgan om de kan ténka sig att vi kan fa tillgang till deras test. Styrelsen
diskuterade aven att undersoka intresset for ett test hos uppfodarna
genom en fraga pa FB i uppfédargruppen.

- Medlemsinfo: Antalet medlemmar per 31/3 uppgick till 712. En nergang i
antal fran férra perioden med 6 st.

Mentalprojektet - 6versyn av texterna till hemsidan pagar.

Statistik - Emma S hjalper avelsradet med att fa fram relevant statistik.

§ 8 Verksamhet:

Lydnadsdag med Jenny Wiback kommer att arrangeras pa Helsingborgs BK
den 22/6. Information behdver laggas upp. Jeanette far i uppdrag att se
over dtta.

Aussie-SM i Bruks och lydnad 2017. Platsen ar Haverud/Mellerud, ansvarig
Maria lhrén.

Brukslager 2017: Carina Alnegren kommer arrangera. | dagslaget ar
sokgruppen installd pga for fa anmalda. De 6vriga grupperna ar fulla.

Aussie-SM i agility 2017: Det kommer att arrangeras i samarbete med
Katrineholms BK i augusti, Emma ar sammankallande.

Rasspecialen 2017: Sandra Wesa kommer att halla i arrangemanget.
Styrelsen diskuterar hur det ser ut med arrangemanget av
rasmasterskapet i rallylydnad.

Vallning: Kurstillfallena i Skane blev installda pga av for fa anmalda.
Guldtackan kommer arrangeras i Klammestorp den 27-30 juli.
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Draglager: Lagret fick stallas in pga for fa anmalda.

Agilitykurs: 3-4 augusti i Nynashamn. Instruktor, Annica Aller. Monica och
Emma haller i arrangemanget.

Studieframjandet: Maria bistar med information och blanketter for 2017
ars aktiviteter.

MH/MT; Veronica arrangera ett MT pa Heby-brukshundklubbs omrade den
1/5. MH arrangeras pa Umea BK den 7 maj. Det finns planer pa att
arrangera ett MT i Umea under hosten.

Arets Aussie: Monica jobbar med att se dver reglerna infér kommande ar.

Uppféljning av verksamhet: inget att folja upp under den gangna perioden

Rapport fran dialog med FS/distrikt/rasklubb: Inget nytt.
ASCA protokoll till Lathunden: Inget nytt
Ansvarsfordelning inom styrelsen: Inget nytt.

§ 9 Ekonomisk rapport:
Perioden redovisade ett undrskott.

§ 10 Eventuella beslut tagna via mail mellan moéten:
Inga beslut tagna.

§ 11 Aterstaende punkter fran féregaende protokoll:
Veronica ska leta fram textpresentationen till avelsutbildningen som fanns
med i tidningen 2015, sa att den kan laggas upp pa hemsidan.

§ 12 Ovriga fragor:
Inga 6vriga fragor.

§ 13 Nasta mote: 14 maj kl 19.00 via telefon

§ 14 Motets avslut
Emma avslutade motet.

Svenska Australian Shepherdklubben (SASK) ar en rasklubb inom Svenska Brukshundklubben (SBK).
Det ar en ideell férening som syftar till att framja utvecklingen av en frisk och sund vall- och brukshundras;
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Cari Hansson Emma Sandfjord
Sekreterare Ordférande

Anna-Karin Malm
Justerare
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Resultatrapport for perioden 201/-03-01-2017-03-31

3110
3120
3140
3161
3170
3210
3215
3220
3320
3390
3550
3880
3890

4020
4022
4170
4210
4357
4358

5420
6110
6250
6540
6570

Namn
RORELSENS INTAKTER

Intékter

Intakter MH/MT

Intakter Lager

Intakter Vallning

Intékter Avelsutbildning
Intékter Exterior

Intakter Tidning

Intékter Aussiekalender
Intékter Raskompendium
Uppfédarlista

Ersattning Studieframjandet
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

S:a intdkter

Driftkostnader

Kostnader Ars/Medlemsméte
Priser, medaljer

Kostnader exterior
Kostnader Tidning
Medlemskostnader
Medlemsavgifter

S:a driftkostnader
DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram
Kontorsmaterial

Porto

IT-tjanster

Bankkostnader

S:a ovriga externa kostnader

Personalkostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Perioden Ackumulerat
Uftfall Foreg. ar Uftfall Foreg. ar
2 400,00 0,00 6 600,00 0,00
0,00 2 600,00 1750,00 7 300,00
-1 350,00 14 640,00 2 700,00 14 640,00
0,00 900,00 0,00 900,00
0,00 300,00 0,00 1200,00
0,00 0,00 200,00 0,00
300,00 300,00 430,00 2 420,00
0,00 0,00 0,00 460,00
600,00 200,00 4 600,00 6 000,00
0,00 0,00 700,00 0,00
100,00 0,00 200,00 140,00
0,00 0,00 0,00 3 000,00
11 060,00 16 510,00 36 860,00 31760,00
13 110,00 35450,00 54 040,00 67 820,00
-22 423,10 -6 522,00 -22423,10 -6 522,00
0,00 -3601,00 0,00 -3601,00
0,00 0,00 -1200,00 0,00
0,00 0,00 -4.520,00 -4.520,00
0,00 0,00 -750,00 -1 560,00
0,00 0,00 -380,00 -360,00
-22423,10 -10123,00 -29273,10 -16563,00
-9 313,10 25 327,00 24766,90 51 257,00
0,00 0,00 0,00 -259,00
-96,00 0,00 -96,00 -60,00
-167,00 0,00 -334,00 -185,00
-198,00 -198,00 -396,00 -396,00
-1,50 -1,50 -765,00 -613,50
-462,50 -199,50 -1 591,00 -1 513,50
-9 775,60 25127,50 23 175,90 49 743,50
-9 775,60 25127,50 23 175,90 49 743,50
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Nr

Namn

Finansiella intdkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER OCH
KOSTNADER

RESULTAT FORE SKATT
BERAKNAT RESULTAT

Ackumulerat

Perioden
Utfall Foreg. ar
-9 775,60 25127,50
-9 775,60 25127,50
-9 775,60 25127,50

Utfall Foreg. ar

23175,90 49 743,50

23175,90 49 743,50
23175,90 49 743,50



Balansrapport for perioden 2017-03-01-2017/-03-31

Nr

1220
1250

1920

2069

2900

Namn
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Inventarier och verktyg
Datorer

S:a anléggningstillgangar

Omséttningstillgangar
PlusGiro

S:a omsattningstillgangar
TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Eget kapital
Arets resultat
Beraknat balanserat resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader/férutbetalda
intakt
S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER & EGET
KAPITAL

Ingadende balans, ar

-3772,00
7 879,00
4107,00

169 787,68
169 787,68
173 894,68

-168 900,98
15 276,30
-153 624,68

0,00

0,00

-20 270,00
-20 270,00

-173 894,68

Ingadende balans, period

-3772,00
7 879,00
4107,00

182 469,18
182 469,18
186 576,18

-168 900,98
-17 675,20
-186 576,18

0,00

0,00

0,00
0,00

-186 576,18

Perioden

0,00
0,00
0,00

-9775,60
-9775,60
-9775,60

0,00
9 775,60
9775,60

0,00

0,00

0,00
0,00

9775,60

Utgaende balans

-3772,00
7 879,00
4107,00

172 693,58
172 693,58
176 800,58

-168 900,98
-7 899,60
-176 800,58

0,00

0,00

0,00
0,00

-176 800,58
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